Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области

«Волховская школа, реализующая адаптированные образовательные программы»

(ГБОУ ЛО «Волховская школа»)

ПРИКАЗ

«___»_____ 20___ г.        №___

Об отчислении в связи с переходом на семейное обучение

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», заявлением (указать Ф.И.О.

заявителя) от«___»_____ 20___года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающегося___ класса ______________________________ с «___»_____

20___ года в связи с тем, что он будет обучаться в форме семейного образования.

2. Заместителю директора по УВР:

 выдать табель успеваемости обучающегося(-ейся)___________________;

 проинформировать родителей (законных представителей обучающегося(-ейся)),

что они обязаны уведомить о выборе семейной формы образования орган местного

самоуправления муниципального района или городского округа, на территории

которых они проживают, в течение 15 календарных дней с момента утверждения

приказа об отчислении обучающегося из ГБОУ ЛО «Волховская школа».

3. Секретарю школы ознакомить с настоящим приказом работников в нем указанных под

подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ЛО «Волховская школа»:   А.С. Новожилова